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URDHER I PERBASHKET

Nr. /24 . Daté A% /&9 /2023

PER DISA NDRYSHIME NE URDHRIN E PERBASHKET NR. 10, DATE 10.07.2023, “PER
MIRATIMIN E KALENDARIT PER PROCEDURAT E APLIKIMIT DHE TE |
REGJISTRIMIT NE INSTITUCIONET E ARSIMIT TE LARTE, PER VITIN AKADEMIK
2023 — 20247

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, t& vendimit nr. 436, daté 03.06.2020, t&
Ké&shillit t&€ Ministrave “Pér pércaktimin ¢ kriterit t€ notés mesatarc pér pranimin ¢ kandidatéve né
programet e studimeve t€ cikht t€ paré dhe né programet e integruara té€ studimeve té ciklit té€ dyté,
ose transferimin e studimeve né vitet ¢ ndérmjetme t€ kétyre programeve, né institucionet ¢ arsimit
té lart€, pérvitin akademik 2020-2021 dhe 2021-2022 e né vijim”, i ndryshuar dhe té udhézimit nr.12,
daté 30.06.2023, “Pér procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit né institucionet e arsimit té larté”,

URDHEROJ

1. Né kalendarin e miratuar sipas urdhrit t& pérbashkét nr.10, daté 10.07.2023, “Pér miratimin ¢
kalendarit “Pér procedurat e aplikimit dhe té regjistrimit né institucionet e arsimit t€ larté pér vitin
akademik 2023 — 2024”, né shtojcén nr. 1, né kolonén e referencave né pikén 2, gérma J, Kreu 11 1
udhézimit nr. 12, daté 30.06.2023, b&hen ndryshimet sa mé poshté:

SHTOJCA NR. 1




Referenca né Udhézim

Béhet

J. Procedura ¢ Aplikimit dhe

Regjistrimit t&€ Kandidatéve pas

Pérfundimit t€ Raundit té Dyté,
pika 2

4-10 tetor 2023

4-18 tetor 2023

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Qendra ¢ Shérbimeve Arsimore, Qendra Ndérinstitucionale
¢ Rrjetit Akademik Shqiptar, Drejtorité Rajonale dhe Zyrat Vendore t& Arsimit Parauniversitar

dhe institucionet e arsimit t€ larté.
Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Pér Qendrén e Shérbimeve Arsimore

Drejtor i Pérgjithshém

Pér Qendrén Ndérinstitucionale

té Rrjetit Akademik Shqiptar

Drejtor i Pérgjithshém

Z. ArjarerH,#LA
[\




REPUEBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

DREJTORIA & PERGHTHSHAME E ZHVILLIMIT PER ARSIVIIN DHE SPORTIN
DREJTORIA ¥ POLITIKAVE T ARSIMIT Th LARTIE DHE KERKIMIT SHKENCOR
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Lénda: Kthim pérgjigje.

KONFERENCES S REKTOREVE
Tirané

Pér dijent: QENDRIES Sk SHERBIMEVE ARSIMORE
Tirané

QENDR]}",S NDERINSTITUCIONALE TE RRIETIT AKADEMIK SHOQIPTAR !i/
Tirang

T& nderuar,

NE vijim t8& shkres€s suaj nr. 23 prot., datg 9.8.2023, regjistruar n€ Ministriné e Arsimit dhe
Sportit (MAS) me or. 5081 prot., dat¢ 9.8.2023, rme I&ndé “Mbi udhézimin nr. 12, datg

30.6.2023 “Pér procedurat ¢ aplikimit dhe & regjistrimit né Institucionet e Arsimit 18 Lart&””,
ju informojmé se, merret parasysh kérkesa juaj pér ndryshimin e afatit t€ procedurave pas
pérfundimit 16 raundit & II nga 4-10 tetor 2023 né 4-18 tetor 2023, dhe né vijim do 1& béhen
ndryshimet pérkatése n& urdhrin e pérbashkét 1€ Qendrés sé Shérbimeve Arsimore (QSHA) dhe
Qendrés Ndérinstitucionale 18 Rijetit Akademik Shqiptar (RASI) nr.10, daté 10.7.2023 “Pér
miratimin ¢ kalendarit pér procedurat e aplikimit dhe t& regjistrimit né institucionet e arsimit {&
lartg, pér vitin akademik 2023 — 2024, Kérkesat e tjera t& parashtruara ng shkresén tuaj, &
sipéreituar, do té mbahen né konsideraté pér vitin e ardhshém akademik,

Duke Ju falénderuar pér mir€kuptimin,
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